Página 1 de 9

EDITAL Nº 067.34/2018 – CCP – IFMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS).

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais,

considerando a Portaria/IFMS nº 448, de 28 de março de 2018, publicada no Diário Oficial da União

em 29 de março de 2018; e de acordo com o Edital nº 067/2018 – CCP-IFMS, de 12 de setembro de

2018, publicado no Diário Oficial da União de 12 de setembro de 2018, do Concurso Público de

Provas para o provimento de cargos técnicos administrativos do Quadro de Pessoal Permanente do

IFMS, torna pública a homologação do resultado final.

ADMINISTRADOR - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF104353 TALITA GUIMARÃES DE OLIVEIRA FERREIRA 74

2° IF100612 GABRIELE DE ARRUDA CARDOSO 73

3° IF100132 FABIO ANTONIO COMINETI 73

4° IF100791 FERNANDA PERALTA MARCONDES DROPPA 72

5° IF101250 FATIMA APARECIDA LIMA DA SILVA 71

6º IF100688 LEONARDO DOS SANTOS FLORES 70

7º IF100429 JAQUELINE DA SILVA AMAZONAS 70

8º IF104449 EULINA SANTOS DURÉ 69

9º IF101227 LUCIANA SOARES MASSIA 69

10º IF100384 ROSIMEIRE DE ARAÚJO GOMES CAMARGO 69

ADMINISTRADOR – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF100255 ELVIS LEANDRO DOS SANTOS 67

2° IF100868 TATIANA DOS SANTOS FERREIRA 64

3° IF100121 ELVISON FERNANDES DA SILVA 63

4° IF104284 DANILLO RANIERY GOMES DE CARVALHO 61

ADMINISTRADOR – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF100688 LEONARDO DOS SANTOS FLORES 70

CONTADOR - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF110319 THIAGO MACIEL CASTRO 88

2° IF110500 RAFAEL PEREIRA FAUSTINO 85

3° IF114294 GILMARCOS JACQUES DE LIMA 81

4° IF114326 ZAIRES RIBEIRO ZORZAN 78

5° IF110198 PAULO ALMEIDA DA SILVA 77

Página 2 de 9

6º IF110385 ROBERTO DOS SANTOS BRAGA 74

7º IF114292 FRANCISCO FERREIRA DE CARVALHO 74

8º IF110183 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 73

9º IF110452 TIAGO TRENTO BARBOSA 73

CONTADOR – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF110441 CLEUNICE PEREIRA DA SILVA 67

2° IF110415 JESSYKA GARCIA ARAÚJO MIRANDA 66

3° IF110421 TIAGO DA SILVA SANTOS 66

CONTADOR – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF110577 THIAGO DE ALBUQUERQUE FIAMENGHI 69

2° IF114289 JOSÉ EDILSON MARTINS DE OLIVEIRA 61

ENGENHEIRO CIVIL - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF120378 NAYARA SEVERO PUPIN 83

2° IF120252 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 81

3° IF120487 DENIS ARANTES DEL PINTOR 78

4° IF120258 GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 78

5° IF120281 MARCOS MOTA MEDALHA JUNIOR 73

6º IF120390 RAUL TRUCOLO JUNIOR 73

7º IF120167 HALISSON RAFAEL HIRAN DE SOUZA 73

ENGENHEIRO CIVIL – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

ENGENHEIRO CIVIL – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

MÉDICO/PSIQUIATRA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF130006 LEONARDO FABRÍCIO GOMES SOARES 74

MÉDICO/PSIQUIATRA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

MÉDICO/PSIQUIATRA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

Página 3 de 9

PEDAGOGO - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF140360 MARLI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 73

2° IF140014 LIA CHRISTINA XIMENES DANIEL 70

3° IF140025 MÔNICA SCHIMIDT MIYASHIRO CAMPOS 68

4° IF140266 WILSON MARQUES DIAS 67

5° IF140194 KARLA ALEXANDRA BENITES FLORENCIANO 67

PEDAGOGO – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

PEDAGOGO – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF156040 FELIPE MARTINS DA SILVA 94

2° IF151587 ELISANGELA MARTINS DA SILVA COSTA 94

3° IF155050 RAQUEL SANTOS 93

4° IF154118 RAFAEL TERRA DALL AGNOL 93

5° IF152675 IVAN CLAUDINO HERRMANN 91

6º IF153237 TAMIRES DANTAS PEREIRA CÂNDIDO GONZALES 91

7º IF155581 JOÃO PAULO ROSSI 90

8º IF153944 MARCELO ERDMANN BULLA 89

9º IF151644 JOCINEI LOPES ARAÚJO 89

10º IF150580 FERNANDO DELAPRIA 89

11° IF152851 CAMILA CENTURION SILVA 89

12° IF153607 SAMANTA FERREIRA SALGUEIRO TAKEMOTO 89

13° IF151790 LILIAM DUARTE ARANTES 89

14° IF153459 MIRIAM OLIVEIRA ESPINDOLA 89

15° IF150046 ILZE KATSUE MORITA MELO 88

16° IF153572 LÍGIA ARNEDO PERASSA 88

17° IF155013 SAULO BORGES DE AZEVEDO 88

18° IF151608 LAÍS OLIVEIRA SANCHIK TÚLIO 87

19° IF152011 ANGELA DE ROSSO DA SILVA 87

20° IF150708 IRENILDE SANTOS DE ALENCAR 87

21° IF155138 SUSANA BOSCHETTI DA SILVA 87

22° IF155592 ALICE FELISBERTO DA SILVA 86

23° IF152765 EVA ROSIENE DA SILVA OLIVEIRA 86

24° IF150126 JULIANA BARBOSA RIBEIRO 86

25° IF153722 GÉSSICA BIANCA ROSA DA SILVA 86

26° IF154764 WALTER DIMAS BRITO SOARES 86

27° IF152773 ALYNE DE OLIVEIRA PARRON MARODIN 86

Página 4 de 9

28° IF154652 JESSICA VITA GABANA 86

29° IF154216 DANIEL CARVALHO DE SÁ MOTTA 86

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF150126 JULIANA BARBOSA RIBEIRO 86

2° IF154764 WALTER DIMAS BRITO SOARES 86

3° IF150891 EDILENE DE JESUS CHAGAS PINHEIRO 85

4° IF150200 LÍDIA RAMOS BELO 85

5° IF150240 JHONY DOS SANTOS BENEVIDES 84

6º IF154813 JÂNDER BALTAZAR RODRIGUES 84

7º IF150959 JOSÉ DOS SANTOS FERREIRA 84

8º IF151309 EDILENE VIRGULINA CARDOSO 82

9º IF156188 RAQUEL DE SOUZA BARBOSA SILVA 82

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF150796 RAFAEL BRUNO PERES 84

2° IF154986 ANA KAROLINY TEIXEIRA DA COSTA 78

3° IF152516 ANDRE XIMENES DE MELO JUNIOR 74

4° IF150949 ELVIS AUGUSTO SOUZA DA ROCHA 73

5° IF152141 SUZANE DA SILVA FALCONIERI 71

6º IF151718 RAPHAEL REZENDE DE SOUZA 71

TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF160078 EDEMIR PEREIRA FLORES JUNIOR 83

2° IF160484 SUZY TAKAYA 80

3° IF164049 SAINT CLAIR RIBAS NERY 79

4° IF160217 MILENA MISSIANO COMERON RIBEIRO 79

5° IF160338 DANIELLE SANTIAGO NEPOMUCENO DE SOUZA 78

6º IF160421 LARISSA CARDOSO ZORTEA YONAMINE 76

7º IF160535 SONIA MARTHA KESSELER KUZMA 75

8º IF160489 MYCKE HENRIQUE BARROS SOARES 74

9º IF164201 FABIANE BARBOSA DA SILVA 74

10º IF160031 EDUARDO NIZ DE SOUZA 73

11° IF160294 LEANDRO CHALEGRE DOS SANTOS 73

12° IF160523 WESLLEY FELIPE DE MOURA DUARTE 72

13° IF160222 ROBSON JEFE DOS SANTOS LOUZADA 70

14° IF160366 EDINEIA PESSINE 69

Página 5 de 9

TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF160338 DANIELLE SANTIAGO NEPOMUCENO DE SOUZA 78

2° IF160489 MYCKE HENRIQUE BARROS SOARES 74

3° IF160222 ROBSON JEFE DOS SANTOS LOUZADA 70

4° IF160402 MINELVINO ROCHA PACHECO 64

5° IF160457 DIEGO RESENDE PACHECO 62

TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF160155 FABIO JUNIOR CARVALHO DOS SANTOS 60

TECNÓLOGO EM GESTÃO FINANCEIRA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF170005 IGOR SEBASTIAN ASILVEIRA DE MATTOS 74

2° IF170145 JEFFERSON LEVY ESPINDOLA DIAS 63

3° IF174257 RICARDO NOBUYUKI DA ROSA 61

4° IF170055 ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS 60

TECNÓLOGO EM GESTÃO FINANCEIRA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

TECNÓLOGO EM GESTÃO FINANCEIRA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF011397 DANIELLY ALMEIDA SANTANA 89

2° IF0110641 BRYAN HALMENSCHLAGER PEREIRA 89

3° IF0111652 CÁSSIA SIMAN CARVALHO 87

4° IF0112679 JOSÉ MIGUEL ROCABADO BEJARANO 85

5° IF019274 TATIANE YONAMINE MIYAHIRA SOARES DOS SANTOS 84

6º IF017530 LUCAS SANTANA DE MOURA 82

7º IF0112266 LOHANNA SANTOS PAIVA 82

8º IF0111042 LUCIANE LUCIANO BUGES 82

9º IF016073 EMERSON MARQUES DA SILVA 82

10º IF0117744 LUCAS MARQUES SOTOLANI 82

11° IF015874 TÁSSIO CASSIANO GARCIA MOURÃO 81

12° IF010185 JULIETTE REIS CALDEIRA PEDROZA 81

13° IF016193 JEAN CARLOS SALOMAO SOUZA ALVES 81

14° IF010937 DESIREE CARDOSO 81

15° IF0115482 VINÍCIUS PEREIRA BARRETO 80

16° IF013476 PEDRO HENRIQUE GARCIA DE ALMEIDA 80

Página 6 de 9

17° IF018838 ALISSON ADRIANO DAGHER SCHLOTEFELDT 79

18° IF018276 MARCIA GIRARDI DA SILVEIRA BRUTTI 79

19° IF010293 LETÍCIA RORIZ NUNES 79

20° IF012169 MARCELO CARDOSO DOS SANTOS 78

21° IF0114290 ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA 78

22° IF015652 THIAGO DAMIÃO FAGUNDES PEREIRA 78

23° IF018875 RUTHNEIA DE LAURA MUNHÕES FIDELIS 78

24° IF019960 MARCEL MEDEIROS MATA RIBEIRO 78

25° IF018674 JOÃO EDUARDO CARVALHO CAMPOS 78

26° IF016368 EVELYN ESPINDOLA CABRAL REZENDE 78

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF012169 MARCELO CARDOSO DOS SANTOS 78

2° IF015652 THIAGO DAMIÃO FAGUNDES PEREIRA 78

3° IF013538 MARIANE ALVES DE ANDRADE E SILVA 74

4° IF0115191 VALDENIR DOS SANTOS VAZ 74

5° IF0111219 WAGNER SOUZA PRADO 72

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF0115191 VALDENIR DOS SANTOS VAZ 74

2° IF0115377 ANA KAROLINY TEIXEIRA DA COSTA 64

3° IF012225 WAGNER DE SOUZA CRUZ 63

4° IF010624 MARCELLO CARMO DA SILVA 62

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF020137 SIDINEY MOREIRA FERNANDES 69

2° IF020271 JOSÉ HORÁCIO NANTES 67

3° IF020454 JIULIANO BELTRAME 65

4° IF020377 RENATO JAQUETO GOES 64

5° IF020517 ANTONIO LUCAS BRITO LUSTOSA 63

6º IF020510 CLAUDINEIA LERIOS DE OLIVEIRA 61

7º IF020400 MATHEUS VINÍCIUS PIEPER 61

8º IF020335 LUCÍLIO MATOS LINHARES 60

9º IF020209 WESTERLLY JACOBSON DA SILVA 60

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF020517 ANTONIO LUCAS BRITO LUSTOSA 63

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

Página 7 de 9

TÉCNICO EM CONTABILIDADE - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF030166 OLAVO VIEIRA DE MORAES FILHO 75

2° IF030001 ADRIANO DA SILVA MATOS 70

3° IF030056 RAFAEL FERREIRA BUSSI 68

4° IF030098 ANGÉLICA JUNKER JARDIM 63

5° IF030128 SAMUEL MARCELO DA SILVA 60

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF0414620 MARCELO FIGUEIREDO TERENCIANI 75

2° IF040382 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 69

3° IF040720 GABRIEL BRAGA ZAMPRONI LIMA 69

4° IF040344 INARA SANTANA ORTIZ 69

5° IF0411944 RODRIGO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SIQUEIRA 68

6º IF040205 MAYCO SOUZA BERGHETTI 68

7º IF040696 EDUARDO PEREIRA DE AGUIAR FILHO 67

8º IF040023 IGOR SEBASTIAN ASILVEIRA DE MATTOS 66

9º IF040317 YUJUAN WANG 66

10º IF040831 ANDRÉIA MARIA ANTUNES STEFFEN 65

11° IF040145 ANDERSON MOREIRA SILVA 65

12° IF0415207 JOSE MARIANO DA SILVA 65

13° IF040817 DANIELE PIRES DE OLIVEIRA MARTINS 64

14° IF040571 MATHEUS GOMES DE SOUSA 64

15° IF040565 JACKSON COSTA DE LIMA 64

16° IF040392 CLÉVISON HENRIQUE ALMEIDA DOS ANJOS 63

17° IF040619 VINICIUS SANTANA DA SILVA MORAES 63

18° IF040219 SURIEL TALLIOR AREDES MIRANDA 63

19° IF040361 GIOVANI OLIVEIRA DA SILVA 62

20° IF040064 KAIQUE CABALLERO LIMA 62

21° IF0415224 ANAXIMANDRO BASTOS PACHECO 62

22° IF040706 GABRIEL MOLINA DE LEON 62

23° IF0415218 SAMUEL MARCONDES PUKER DE SOUSA 62

24° IF040015 VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA 61

25° IF040215 YAN WENDEL DE OLIVEIRA MULLER 61

Página 8 de 9

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF040145 ANDERSON MOREIRA SILVA 65

2° IF040361 GIOVANI OLIVEIRA DA SILVA 62

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF050162 DOUGLAS LARA AFONSO 69

2° IF050152 RAFAEL RIBEIRO POLVERE 69

3° IF050081 GIOVANNA CALVES CASTILHO 66

4° IF050009 RAPHAEL RICARDO DE JESUS PORTELA 65

5° IF050150 PEDRO HENRIQUE ORMOND FERREIRA 64

6° IF050217 WILLIAM ANTONIO MAIA MOTA 64

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ELETROTÉCNICA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF060165 JORCINEI DOS SANTOS PEREIRA BALBINO 72

2° IF060117 MATHEUS LUIS FORTI 69

3° IF060241 DAINNER XAVIER BESERRA GOMES 68

4° IF060025 HELMUT MARTINES DA SILVA 66

5° IF060208 SANDRO MEDICE DE OLIVERA 66

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ELETROTÉCNICA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ELETROTÉCNICA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – MECÂNICA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF070134 ARTHUR JOSE DA SILVA MULINA PEREIRA 66

2° IF070013 SEVERINO TEODORO DOS SANTOS 64

3° IF070087 JAILSON FRAGAS GARCIA 60

Página 9 de 9

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – MECÂNICA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – MECÂNICA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – BIOLOGIA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF086112 SUZY WIDER MACHADO 81

2° IF086148 ARIADNE BARBOSA GONÇALVES 80

3° IF080361 SHARA RODRIGUES A SILVA 78

4° IF086142 CAIO FERNANDO RAMALHO DE OLIVEIRA 77

5° IF080087 CAMILA DE OLIVEIRA GUTIERREZ 77

6° IF080230 DENISE PALMA 77

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – BIOLOGIA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF080434 JÚLIUS CÉSAR CERQUEIRA SILVA 67

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – BIOLOGIA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – AGROPECUÁRIA - Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Total

1° IF090022 PRISCILA GONZALES FIGUEIREDO 76

2° IF090079 LEANDRO MARTINS FERREIRA 75

3° IF090062 ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO 70

4° IF090049 MARCOS VINNICIUS BRAGA MACHADO DE QUEIROZ 68

5° IF090118 ROSÂNGELA DA SILVA COSTA 63

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – AGROPECUÁRIA – PPP (conforme item 5 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 5 do Edital nº 067/2018.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – AGROPECUÁRIA – PCD (conforme item 4 do Edital n° 067/2018)

Não houve candidato aprovado que tenha cumprido os requisitos do item 4 do Edital nº 067/2018.

Campo Grande - MS, 30 de abril de 2019.

Delmir da Costa Felipe

Pró-Reitor de Ensino

no exercício da Reitoria